平成２９年１２月４日

各 位

                      株式会社北洋銀行

ローンプラザ年末年始休業のお知らせ

本年中は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ローンプラザの年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。

詳しくは当行ホームページの「北洋銀行ローンプラザ」および「ローン相談会のご

案内」でご確認ください。

年始は 1月 4日（木）から営業を開始いたしますので、宜しくお願いします。

記

ローンプラザの年末年始休業期間

12/29

（金）

12/30

（土）

12/31

（日）

1/1

（月）

1/2

（火）

1/3

（水）

1/4

（木）

営業 休業 営業

※個人ローン関連のフリーダイヤルは１月 4日からご利用いただけます。

以上